
Stejnopis č.:

(dále jen jako „HMP") na straně jedné

a

Praha

(dále jen jako „nabyvatel“) na straně druhé

(oba dále také jako „účastnici“)

I.

II.

I

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrálu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

Miloš Fric

■ • * S

LIlillllIlilIHHlIIljlIjllfllIiillllll
MHMPXPF99RMC

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ O UZNÁNÍ 
VLASTNICKÉHO PRÁVA 

Souhlasné prohlášení č. 1NO/35/05/010629/2020 
uzavřené níže uvedeného dne. měsíce a roku

podle § 66 vyhlášky Č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitosti, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen jako „prohlášení“)

5 'w

1. Hlavní město Praha a nabyvatel souhlasně prohlašují, že s ohledem na ust. § 134 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský 
zákoník“), je nabyvatel na základě vydržení vlastníkem pozemku pare. Č. 3010/5, druh: ostatní 
plocha, způsob využiti: zeleň, dosud neevidovaný v katastru nemovitostí (dále jen jako 
„předmětný pozemek”), který’ vznikne oddělením od pozemku pare. č. 3010/1. druh: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, ke dni účinnosti tohoto prohlášení evidovaného v katastru 
nemovitosti v obci Praha, katastrální území Chodov, tak. jak je toto rozděleni zakresleno 
v Geometrickém plánu pro rozděleni pozemku č. 3881-31/2017, vyhotoveném spol. 
GEOPROGRES. spol. s r.o.. IČ 45317551. sídlem Stoliňská 819/6, Praha 9, ověřeném oprávněným 
zeměměřickým inženýrem Ing. Martinem Mezihorákem dne 10.5.2017 pod č. 214/2017, 
potvrzeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu. Katastrální pracoviště Praha, pod 
č. 2151/2017 dne 15.5.2017.

I. Hlavni město Praha prohlašuje, že je zapsáno v katastru nemovitostí jako výlučný vlastník 
pozemku pare. č. 3010/1 - ostatní plocha/ zeleň, v kat. území Chodov, obec Praha, na LV 1678 
vedeného u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo 
kvýše uvedenému pozemku nabylo hlavní město Praha na základe zákona č. 172/1991 Sb., 
o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obci, v platném znění.



2. aby 1 na

3.

4.

Účastníci prohlašují, že práva k předmětnému pozemku nejsou mezi nimi sporná ani pochybná.5.

III.

1.

v části A LV:

v části B LV:

pozemek pare. č. 3010/5 - ostatní plocha/ zeleň, o výměře 47 m2,

v části E LV:

loto prohlášení.

ostatní části LV beze změn.

IV.

2

Účastnici souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu. KP Praha rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva k předmětnému pozemku pro nabyvatele do katastru nemovitostí, a aby byl 
zapsán na příslušném listu vlastnictví nabyvatele pro katastrální území Michle, obec Praha, takto:

3. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou účastníci svými projevy a závazky dle 
tohoto prohlášení vázány .

2. Návrh na zahájeni řízeni o povolení vkladu vlastnického práva k předmětnému pozemku ve 
prospěch nabyvatele do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha dle odst. 2 tohoto Článku učiní HMP nejpozději do 30 dnú ode dne 
nabytí účinnosti tohoto prohlášení. Účastnici se dohodli, že správní poplatek spojený s provedením 
zápisu vkladu vlastnického práva k předmětnému pozemku do katastru nemovitostí ponese HMP.

Z^STO.

llilllllllllllllllllllllll^
MHMPXPF99RMC

Hlavni město Praha dále prohlašuje a výslovně uznává, že nabyvatel předmětný 
základě vydržení, kdy nabyvatel předmětný pozemek užíval v dobré víře, a to minimálně po dobu 
deseti let. Hlavní město Praha uznává, že po celou dobu, kdy nabyvatel předmětný pozemek užíval, 
činil takto v dobré víře, ajednalo se tak o držbu oprávněnou.

1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují na adresu HMP nebo nabyvatele uvedenou 
v tomto prohlášeni. Pokud v průběhu plněni tohoto prohlášení dojde ke změně adresy některého 
z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit ostatním účastníkům tuto 
změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

Vzhledem ke shora uvedenému důvodu účastnici uzavírají toto prohlášení ve smyslu § 66 odst. 2 
vyhlášky č. 357/2013 Sb.. o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Nabyvatel nabyl předmětný pozemek se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi 
s jeho vlastnictvím spojenými.



v.

5. Autorizace se provede otiskem razítka HMP v pravém horním rohu každé strany textu.

6. Toto prohlášení nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle odst. 2 tohoto
Článku?

J ; 2- /V Praze dne:

za HMP: nabyvatel:

>

a Miloš Fric

hl/m.
Por.č. 14900-0406-0131

3 -2434-

JiIng. J; 
ředitel 
Magik

z

znění pozdějších

.................

< -53>

2. Účastnici výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto prohlášení v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajisti HMP.

3. Účastníci výslovně souhlasí s tím. aby toto prohlášeni bylo uvedeno v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení tohoto prohlášení, datum jeho podpisu a text tohoto prohlášeni.

1. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve : ‘ / r 
předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření tohoto prohlášeni schválilo Zastupitelstvo hí m. Prahy 
usnesením Č. 22/45 ze dne 17.12.2020.

ílllHlilIHIIIHlIlHIlOI q 
MHMPXPF93RMC

Příloha č. 1 - kopie Geometrického plánu č. 3881-31/2017

V Praze dne:

P°^ X.
•*<F

7. Účastníci výslovně prohlašuji, že si prohlášení přečetli a že tímto prohlášením projevili svoji 
vážnou a svobodnou vůli. Prohlášení se nepříči dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

4. Toto prohlášení je vy hotoveno v sedmi autorizovaných výliscích o třech stranách textu, z nichž po 
jednom obdrží nabyvatel, šest HMP.

Ověřovací doiú;ka pro legalizací
Podle ověřovací knihy posty.- Praha 415 
Vlastnoručně podepsal; Miloš Fric

Adresa pobytu.

totožnosti. Občansky prókj

Piana 415 dne 30.0B.2C22



1452

1451

1453

1449

1446

Z*

a

1447

3010/31446

2431-tt

v 3010'5

- T4^5

r«J 2431-3S

J009/'

301)

v

3017/5

n

3021
3017/1

v
3017/73017/6v

3017/1 r

a*
v 3010/1

1111

NSO



1454

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavodní stav

Vymírá eo-c<i» Dr-h pctor,<;i -ým*.r. pocMy On* paunM Tff MM*
vy-np.0 o»u

Zpi^í ZpMrt nuW b*«e m*-
ho

•’)
21 87 3010/1 21 39 23010/1

3010/5 : 47 2 3010/1 1678 i 47

a 21 86
'55

•1) RoxdH v součtu výměr v důsledku zaokrouhleni číselně určených výměr bod 14.6 vyhl. č. 357/2013 Sb. v plotnám znění

Seznam souřadnic (S-JTSK)1457

Souřadnice pro zápis do KN

č bodu X kód kv. PoznámkaY

2431-10 737344 29 1049863.93 3 pJot. slouptk

tcvo no poMTOfvci2431-356 737393.26 1049871.42

73739324 1040871.84 ran p«H:ů7.»y

VJ23
GEOMETRICKÝ PLÁN CxrwirO* M> • 0-*"l »'»<><* M

J-.-c »*|—e Ing. Martin MezihorákIng. kladin Mezihorákpro
Cm ••mwnu ■*'*■**«>" 2265/052265/05

rozděleni pozemku
215/2017Číslo: 214/2017 15.5.2017Dne- 10.5.2017 ft-<Dm

WUStiMtnr .

■■■w urm mam • CM/.- eU*e>i>. gemo<*••«> .Ur- . I^nm

Ď»lo pldnu:

Okrss:

PrahoObec:

ChodovKot. úí«ml:

Wopovy li*:

TMa aUXcM oQomM j«". . MMro>KM |Oa>M anl«m-ii
. <u>u-»'iivi mla.triuno lfM>

Omočeni
Olu

Cince«« 
pMwrAu 

port. CHIem

Omahmf
pojem.., 

pare ČBIern

Cm MtM-m if

ZpOr 
Míen Cblo iteUi 

wratnlnM

Praha 4-4/33________
pwew.p (M «— linula moímM 

. . ivm. ■ P-U4I—
»n a-oun, pVMW'*n. tplMM

roh podezdívky

fuu4t‘K

>.’riťínv ‘y

T
I
1

j
i

t Ž
* •í’-i

Nový stav
Porovnání se stavem evidence prdvních vztahů 

DC ptaMtl » paj.r—u 
otnoewb* v

Ilokntni

o ' l w,

OfM^l^t

Z °J*59/i^

Vy botovet •*:
AGEOPROGRES
Z —SMWaKimnPidMM l»®Pnh.P

___ m a« iio a* ■ťxhapmrm a

3881-31/2017
KÚ pro hlavní město Prahu
KP Praha
Ing. Magda Bendová
PGP-2151/2017-101 
2017.05.15 11:11:57 CEST



l■®jp 
W y 

-53-^/


